Si verò veniat habens casum reseruatum in proprio Episcopatu, & etiā reseruatum, ubi eum confitetur, non potest absolui, nisi ab habente casus reseruatos. Sotus *ibi.*

Si veniat habens casū reseruatum ubi confitetur, sed ubi est factū nō reseruatum, nō potest absolui.

nisi ab habente casus reseruatos, quia peregrini debent viuere legibus loci. *Sot. ibi de peregrinis.*

Si veniat habens casum, qui quando est factus non erat reseruatus, sed postea est reseruatus, non absoluitur nisi ab habente dictam facultatem, quia in absolute reseruatorum, respicitur tempus, in quo datur absolutio, & in casu nostro tunc est reseruatus.

Si veniat habens casum, qui quando est factus erat reseruatus, sed tempore absolute reseruatio est sublata, absoluitur ab omni exposito per dictam rationem.

Si veniat habens casum reseruatum, sed cum factum fuit non credebatur mortale, absoluitur ab omni exposito, quia solum mortale potest reseruari, at hoc non est mortale. *Silu. casus q. 5. de Graff. 1. p. l. 1. c. 3. nu. 71. Henriq. de pœnit. l. 3. c. 14. num. 6 & communis.* Veniens verò cum casu, qui cum est factus nesciebatur, esset reseruatus, sed tamen sciebat, vel credebatur mortale, erit reseruatus, per rationem dictam.

64. *QVAEST. Quomodo Curatus absoluat venientem cum casibus Episcopalibus?*

RESP. Vel mittat prius pœnitentem ad eum, qui potest absolvere à reseruatis, & cum redierit absolutus ab eis, Curatus audiat & reseruata, & alia omnia peccata, & absoluat *Silu. confessio p. q. 29. Sotus dist. 18. q. 2. ar. 5. ad 2. argum. Henriq. de pœnit. c. 15. n. 5. Tol. li. 3. c. 8. n. 3.*

* *Et hoc habet Tol. ibi probabilius. Suarez verò tom. 4. disputat. 31. sect. 2. habet pro necessario.*

Vel absoluat ipse prius à quibus potest, nisi adsit excommunicatio reseruata, tunc enim
à nullo

nullo potest absoluere, nisi ipsa prius sublata deinde pro reseruatō mittat ad habentem facultatem absoluendi ab ipsis.

* Suarez vbi suprā hoc improbat, excusatō mēsi adsit vrgens occasio, vel necessitas ita absoluendi. Tene cum Silu.

Practica Curatus audito reseruatō faciat dari facultatem absoluendi à superiore, & omnibus auditis, absoluat etiam ab omnibus. Sot. 1. 1. Vel mittat pœnitentem pro obtinenda facultate absolutionis, & hac habita, omnia audiat, absoluat.

* Quia hæc via tutior secundum omnes, necessaria secundum Suarez ibi; cum tamen ea excuset occasio, vel necessitas vrgens non poterit dici absolutè necessaria.

Quod si pœnitens reuersus dicat factam sibi facultatem, ut absolutionem obtineret, à quo maluit an Curatus credat. & eum absoluat?